
ZARZĄDZENIE NR 57/2011  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

w sprawie zmian w Regulaminie określającym szczegółowy sposób przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 

Gminy w Brojcach. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Zarządzenia Nr 20 /2010 Wójta Gminy Brojce z dnia 1 

czerwca 2010 r. w sprawie Regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

w Brojcach, określoną w § 2 niniejszego zarządzenia.  

§ 2. W Regulaminie dodaje się § 5a o następującym brzmieniu: 

§ 5a. 

1. Służbę przygotowawczą pracownik może odbyć w formie: 

1) określonej w § 6 od ust. 1 do ust. 10, lub 

2) e-learningowego szkolenia udostępnionego przez Ministerstwo Administracji i 

Cyfryzacji  na portalu www.wpia.uw.edu.pl. 

2. O formie służby przygotowawczej obowiązującej pracownika decyduje sekretarz. 

3. W przypadku odbywania służby przygotowawczej w formie e-learningowej nie 

stosuje się przepisów określonych w § 7, § 8, a także § 9 od ust. 1 do ust. 7 

regulaminu. 

4. Przepisy § 9 od ust. 8 do ust. 12 stosuje się odpowiednio z tym, że do zaświadczenia o 

dobyciu służby przygotowawczej i zaliczeniu egzaminu z wynikiem pozytywnym 

dołącza się zaświadczenie potwierdzające zdanie egzaminu, pobrane przez sekretarza 

ze strony internetowej szkolenia. 

5. Próg zaliczenia egzaminu e-learningowego ustala się na poziomie 51% prawidłowych 

odpowiedzi.      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


